
娄底市S235冷水江禾青至石槽公路（K6+500-

K10+428.47）段公路改建工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-LD-XMZB-0909-01）

       
公示结束时间：2020年12月30日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市S235冷水江禾青至石槽公路（K6+500-

K10+428.47）段公路改建工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南映晟交通建设工程有限公司，投标报价：2459.744100

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

      

中标候选人第2名：湖南振兴路桥建设有限公司，投标报价：2461.913100万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

      

中标候选人第3名：湖南省交建工程集团有限公司，投标报价：2464.325800万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南映晟交通建设工程有限公司)的项目负责人：贺勇二级建造师

：公路工程，湘243161650585;

      

中标候选人(湖南振兴路桥建设有限公司)的项目负责人：向海清一级建造师：

公路工程，湘134131410568;

      

中标候选人(湖南省交建工程集团有限公司)的项目负责人：谢志方一级建造师

：公路工程，湘143060802900;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南映晟交通建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南振兴路桥建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省交建工程集团有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须在公示期内向招标人

提出。异议须署实名、附有异议人地址及有效联系方式、基本事实和相关材料

。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市S235冷水江禾青至石槽

公路（K6+500-

K10+428.47）段公路改建工程评标工作已经结束，本项目采用“技术评分最低

标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以

公示。公示期2020年12月28日至2020年12月30日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为娄底市交通运输局0738-8819052\0738-8819039。

五、联系方式

   招 标 人：冷水江市通和干线公路建设有限责任公司                         

   地    址：冷水江市金竹西路(交通局)                                                 

   联 系 人：曾永辉                             

   电    话：13517383233                                                   

   电子邮件：1520590953@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴景阳

   电    话： 13207388522

   电子邮件： 819404643@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



娄底市S235冷水江禾青至石槽公路（K6+500-

K10+428.47）段公路改建工程中标候选人公示 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市S235冷水江禾青至

石槽公路（K6+500-

K10+428.47）段公路改建工程评标工作已经结束，本项目采用“技术评分最低

标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以

公示。公示期2020年12月28日至2020年12月30日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须在公示期内向招标人

提出。异议须署实名、附有异议人地址及有效联系方式、基本事实和相关材料

。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的

中标人。

招标人：冷水江市通和干线公路建设有限责任公司

联系人：曾先生       

联系电话：13517383233

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：吴景阳 

联系电话：13207388522 

监管单位：娄底市交通运输局

联系电话：0738-8819052\0738-8819039

  

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南映晟交通建设工

程有限公司

湖南振兴路桥建设有

限公司

湖南省交建工程集团

有限公司

投标报价（元） 24597441.00 24619131.00 24643258.00

工期 360日历天 360日历天 360日历天

工程质量

标段工程交工验收的

质量评定：合格

竣工验收的质量评定

：合格

标段工程交工验收的

质量评定：合格

竣工验收的质量评定

：合格

标段工程交工验收的

质量评定：合格

竣工验收的质量评定

：合格

安全目标

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保：无安全

责任事故

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保：无安全

责任事故

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保：无安全

责任事故

环保目标

严格执行有关环境保

护的法律法规和规章

制度，确保:无环境污

染责任事故

严格执行有关环境保

护的法律法规和规章

制度，确保:无环境污

染责任事故

严格执行有关环境保

护的法律法规和规章

制度，确保:无环境污

染责任事故

总分 91.14 89.52 92.56

施工组织设计得分 31.44 30.22 31.36

主要人员得分 21.00 22.00 23.00

技术能力得分 8.70 8.20 8.20

履约信誉得分 20.00 19.10 20.00

工程业绩得分 10.00 10.00 10.00

工程业绩

1、桂林市兴安县至灌

阳县公路改扩建工程

2、宿州市灵璧县至泗

县公路改扩建工程

1、G320、S336双峰县

石牛至县城公路改建

工程第一合同段

2、S334双峰石地方至

蚊子山公路改建工程

1、S347炎陵石潮至垄

下公路改建工程

2、S345茶陵和吕至攸

县高和公路（虎踞至

高和段）工程

获奖情况 / / /

项目经理 姓名 贺勇 向海清 谢志方

Administrator
新建图章



注册证书编

号
湘243161650585 湘134131410568 湘143060802900

安全生产考

核证号
湘交安B（18）G00713 湘交安B（19）G00041 湘交安B（12）G30142

工程业绩 /
S334双峰石地方至蚊

子山公路改建工程

1、S347炎陵石潮至垄

下公路改建工程

2、S207炎陵荆竹山至

船形公路大院至草坪

段工程

获奖情况 / / /

姓名 彭龙 赵自理 郭建文

职称证证书

编号
B08141010000001136 B08051130000000007 B08081020000000084

工程业绩
S227线（桃源段）灾

毁恢复重建工程

S334双峰石地方至蚊

子山公路改建工程

S345茶陵和吕至攸县

高和公路（虎踞至高

和段）工程

项目

总工

获奖情况 /

废标情况：无 

Administrator
新建图章


